

Michael Fenger Holding ApS

Bjørn Nørgårds Vej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 84 21 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2026

Michael Brogaard Fenger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Fenger Holding ApS
Bjørn Nørgårds Vej 10
7430 Ikast

CVR-nr.: 43 84 21 10
Stiftet: 8. februar 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Brogaard Fenger, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Kapitalinteresse

Seerup Optics, Herning ApS, Bredgade 3, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og anden passiv kapitalanbringelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.751 kr. mod -6.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.229 kr. mod -69.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af Selskabsloven §119. Der er primo 2026 modtaget udbytte fra kapitalinteresse på 200 t.kr., hvilket medfører, at selskabet får genetableret egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	<u>-6.751</u>	<u>-6.501</u>
Driftsresultat	<u>-6.751</u>	<u>-6.501</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.478</u>	<u>-62.757</u>
Resultat før skat	<u>-60.229</u>	<u>-69.258</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-60.229</u>	<u>-69.258</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-60.229</u>	<u>-69.258</u>
Disponeret i alt	<u>-60.229</u>	<u>-69.258</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>24.541</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.541</u>	<u>46</u>
Aktiver i alt	<u>924.541</u>	<u>900.046</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-184.071</u>	<u>-123.842</u>
Egenkapital i alt	<u>-144.071</u>	<u>-83.842</u>
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>376.021</u>	<u>429.050</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.021</u>	<u>429.050</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	85.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>618.591</u>	<u>464.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>692.591</u>	<u>554.838</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.612</u>	<u>983.888</u>
Passiver i alt	<u>924.541</u>	<u>900.046</u>

1 Medarbejderforhold
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-54.584	-14.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.258	-69.258
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-123.842	-83.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.229	-60.229
	40.000	-184.071	-144.071

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.478</u>	<u>62.757</u>
	<u>53.478</u>	<u>62.757</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	446.021	514.950
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.000</u>	<u>-85.900</u>
	<u>376.021</u>	<u>429.050</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 40 t.kr. pr. 31. december 2025.		